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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af fødevarer herunder
kølepligtige, adskilledelse af fødevarer.
Følgende er konstateret: Virksomhedens håndvask i
diskområde er pillet ned, viceværten oplyser at den vil blive sat
op med det samme, virksomheden har en vask de kan bruge til
hygiejnisk håndvask i mellemtiden.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for hygiejnisk håndvask
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Synlige
overflader i køkken samt i diskområde herunderindvendigt i
kølerum og opvaksemaskine
Følgende er konstateret: Hylder i sodavandskøleskab fremstår
med mindre mængde sorte belægninger . Forholdet vurderes
under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt konkret om renholdelse af samme.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Køkken samt disk område herunder inventar. Ingen
anmærkninger.
Følgende er konstateret: Flere hylder i kølerum er knækket på
midten, disse er sat sammen med gafatape.Forholdet vurderes
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under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt konkret om
løsningsmuligheder for reperation af samme således at de fremstår rengøringsvenlige.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varermodtagelse, opbevaring, opvarmning, varmholdelse, samt
nedkøling fra sidste kontrol og til dags dato
virksomheden køre med elektronisk egenkontrol, dog har dette ikke fungeret siden den 23.1.2024,
virksomheden fremviser de sidste dokumentationer for udført egenkontrol på papir
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Vejledt generelt om reglerne vedr. visning af kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter


